
Grenouille
fiche créative n° #

Pas de vidéo disponible !

VBS vous recommande



      (5)
Feuilles de métal, Or, 5 pc.…
Contenu: 5 pièces; Matériau:…

4,99 €
(1 m2 = 50,92 €)



     (3,4)
Lait de fixation KREUL, 50 …
Contenu: 50 ml

5,49 €
(1 l = 109,80 €)



Pinceau brosse VBS, n° 10
Matériau: Bois, Métal, Matér…
n° 10

2,09 €
 



Peinture acrylique VBS, 15…
Sans solvants; Contenu: 15 m…
Noir

2,69 €
(1 l = 179,33 €)



Peinture acrylique VBS, 15…
Sans solvants; Contenu: 15 m…
Blanc

2,69 €
(1 l = 179,33 €)

https://www.vbs-hobby.fr/feuilles-de-metal-or-5-pc-140-x-140-mm-a21196/
https://www.vbs-hobby.fr/feuilles-de-metal-or-5-pc-140-x-140-mm-a21196/
https://www.vbs-hobby.fr/lait-de-fixation-kreul-50-ml-a21195/
https://www.vbs-hobby.fr/lait-de-fixation-kreul-50-ml-a21195/
https://www.vbs-hobby.fr/pinceau-brosse-vbs-a217178/?vcode=10
https://www.vbs-hobby.fr/pinceau-brosse-vbs-a19837/
https://www.vbs-hobby.fr/peinture-acrylique-vbs-15-ml-a66580/?vcode=70
https://www.vbs-hobby.fr/peinture-acrylique-vbs-15-ml-a20125/
https://www.vbs-hobby.fr/peinture-acrylique-vbs-15-ml-a66580/?vcode=80
https://www.vbs-hobby.fr/peinture-acrylique-vbs-15-ml-a20127/


Réf. Artikelname Quantité
570039 Feuilles de métal, Or, 5 pc., 140 x 140 mm 1
570022 Lait de fixation KREUL, 50 ml 1
550505-10 Pinceau brosse VBSn° 10 1
560078-70 Peinture acrylique VBS, 15 mlNoir 1
560078-80 Peinture acrylique VBS, 15 mlBlanc 1
560078-30 Peinture acrylique VBS, 15 mlRouge 1
560078-11 Peinture acrylique VBS, 15 mlVert de mai 1
570046 Vernis de protection pour feuilles de métal KREUL, 50 ml 1
754460-08 VBS Art Métal, 30 mlAntikgold 1

Liste d'articles :



Peinture acrylique VBS, 15…
Sans solvants; Contenu: 15 m…
Rouge

2,69 €
(1 l = 179,33 €)



Peinture acrylique VBS, 15…
Sans solvants; Contenu: 15 m…
Vert de mai

2,69 €
(1 l = 179,33 €) 

     (3,4)
Vernis de protection pour f…
Contenu: 50 ml

6,99 €
(1 l = 139,80 €)



VBS Art Métal, 30 ml, Antik…
Sans solvants; Contenu: 30 m…
Antikgold

4,29 €
(1 l = 143,00 €)

https://www.vbs-hobby.fr/peinture-acrylique-vbs-15-ml-a66580/?vcode=30
https://www.vbs-hobby.fr/peinture-acrylique-vbs-15-ml-a20099/
https://www.vbs-hobby.fr/peinture-acrylique-vbs-15-ml-a66580/?vcode=11
https://www.vbs-hobby.fr/peinture-acrylique-vbs-15-ml-a20092/
https://www.vbs-hobby.fr/vernis-de-protection-pour-feuilles-de-metal-kreul-50-ml-a21197/
https://www.vbs-hobby.fr/vernis-de-protection-pour-feuilles-de-metal-kreul-50-ml-a21197/
https://www.vbs-hobby.fr/vbs-art-metal-30-ml-a217944/?vcode=08
https://www.vbs-hobby.fr/vbs-art-metal-30-ml-a36754/
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